
Zarządzenie nr 108/6/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie  wskazania przedstawicieli Gminy Lublin w Radzie Fundacji Rozwoju
Sportu w Lublinie

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  z  późn.  zm.),  art.  5  ust.  1  ustawy  z  dnia
6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz. U. z 1991 r. Nr 46, poz. 203 z późn. zm.), § 13
statutu "Fundacji Rozwoju Sportu w Lublinie" oraz § 22 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Wskazuję  Pana  Stefana  Czerwińskiego  oraz  Panią  Renatę  Majerowską  jako 
przedstawicieli Gminy Lublin do Rady „Fundacji Rozwoju Sportu w Lublinie” na okres 
pięcioletniej kadencji.

§ 2

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Biura  Nadzoru
Właścicielskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  „Fundacji  Rozwoju  Sportu  w  Lublinie”  za
2014 rok.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 406323/06/2015 Strona 1 z 1


